

Università degli Studi "G. d'Annunzio" di Chieti-Pescara Dipartimento di Economia Aziendale

Viale Pindaro, n. 42 - 65127 Pescara
Tel. 085/4537588 - 085/4537589 - fax 085/4537917 - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693

D. D. rep. n. 235 /2020 - Prot. n 2425 del 2/12/2020
Titolo V - Classe 1

Nomina Commissione di valutazione e definizione della data, ora e modalità di svolgimento dei colloqui – Rif. avviso di selezione, d. d. rep. n. 152/2020 – prot. n. 1524 del 09/09/2020, per il conferimento di n. 3 assegni per l'incentivazione delle attivita' di tutorato e di recupero a favore degli studenti iscritti al corso di studio triennale e al corso di studio magistrale in economia e management – a. a. 2020/2021

IL DIRETTORE

RICHIAMATO l'avviso di selezione D. D. rep. n. 152/2020 – prot. n. 1524 del 09/09/2020;

RICHIAMATO il D. D. rep. n. 162/2020 – prot. n. 1834 del 12/10/2020, relativo alla riepertura dei termini del predetto avviso;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 24/11/2020, con la quale è stata approvata la composizione della Commissione di valutazione, nonché definita la data, l'ora e la modalità di svolgimento dei colloqui che saranno effettuati mediante la piattaforma telematica Microsoft Teams, nel rispetto delle disposizioni in vigore per l'emergenza sanitaria da Covid-19;

DECRETA

- la nomina della Commissione di valutazione, come di seguito riportata, per il conferimento di n. 3 assegni per l'incentivazione delle attivita' di tutorato e di recupero a favore degli studenti iscritti al Corso di studio triennale e al Corso di studio magistrale in Economia e management – A. A. 2020/2021, di cui all'avviso di selezione D. D. rep. n. 152/2020 – prot. n. 1524 del 09/09/2020
 - Prof. Lorenzo Lucianetti (Presidente);
 - Prof. Francesco De Luca;
 - Prof. Gianluca Amato;
- 2) i colloqui si svolgeranno il giorno 11/12/2020 ore 15.00, mediante la piattaforma telematica Microsoft Teams;
- i candidati, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, saranno tenuti a collegarsi nel giorno ed orario sopra indicati, <u>senza ulteriore avviso e pena l'esclusione dalla</u> <u>selezione</u>, alla piattaforma Micorsoft Teams.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull'Albo Pretorio on-line di Ateneo (<u>www.unich.it</u>) e sul sito web del Dipartimento di Economia Aziendale (<u>https://dea.unich.it</u>) con valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

di Economia

PROF.SSA MICHELINA VENDITTI